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Kehittämismäärärahan 2. haku Karttulan pitäjäraati 
 

Karttulan Pitäjänraati hakee kehittämisrahaa lähidemokratia jaokselta nuoret ja ikäihmiset 
painopisteenä olevaan hankkeeseen seuraavasti: 
 

Karttulan Pitäjäraadin painopisteet kehittämisessä 2018: nuo-
ret ja ikäihmiset 
 

Painopisteet ovat nousseet asukkailta saadusta palautteesta, joiden perusteella Pitäjäraati 
haki Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeen pilottikohteeksi ja tuli valituksi.  Pitäjäraati yh-
teistyössä KKP -hankkeen kanssa toteutti 12.3. palvelupajan, johon osallistui noin 40 hen-
kilöä ideoimaan Karttulan kehittämistä. Palvelupajan tuloksista nousivat selkeästi esiin sa-
mat kehittämiskohteet: nuorten ja ikäihmisten harrastustoiminta sekä hyvinvoinnin ja tervey-
den edistäminen – syrjäytymisen ehkäisy. 
 
Nuoret  
 
Nuorten toiminnan ideoimiseen Pitäjäraati järjesti 3.5. kehittämisillan järjestöille ja muille yh-
teistyökumppaneille, mukana tilaisuudessa oli myös Kuopion kaupungin nuorisotoimen 
edustajat. Nuorten ääntä kuullaan 25.5., kun Pitäjäraati, Kuopion kaupunki ja KKP -hanke 
jalkautuvat yläasteelle, jossa pidetään nuorten oma, osallistuva palvelupaja. 
 
Vielä kesäkuussa kaupungin nuorisopalvelu ja Pitäjäraati yhteistyössä KKP -hankkeen 
kanssa kutsuvat yhdistykset ja muut yhteistyökumppanit suunnittelemaan nuorten toiminnan 
sisältöä syksylle 2018 ja keväälle 2019 huomioiden nuorten omat ideat ja ajatukset. Tavoit-
teena on saada toiminnan toteuttamiseen mahdollisimman laaja toteuttajaverkosto: järjes-
töt, seurakunnat, vapaaehtoiset, muut sidosryhmät mukaan lukien kaupungin nuorisotoimi.  
 
Kehittämisalueena kirkonkylä sekä kaikki alueen kylät, jotka osoittavat tähän hankkeeseen 
paikallisen sisältösuunnitelmansa kustannusarvioineen. Toiminnan ja sidosryhmäyhteistyön 
koordinointiin, käynnistämiseen ja kehittämiseen tarvitaan henkilöresurssia, sitä on budje-
toitu tämän hankkeen kustannusarvioon vuoden 2018 loppuun saakka. Työntekijän kylien 
välisiin matkakustannuksiin budjetoidaan myös rahaa. 
 
Ikäihmiset 
 
Ikäihmisten toiminnan kehittämiseen panostetaan syksyn suunnittelupalavereissa KKP -
hankkeen kanssa. Tässä hankkeessa kustannusarviossa kyläkohtaisia toiminnan kehittämi-
sen kohteita.  
 
Lisäksi: 
KKP-hanke auttaa kehittämistoimissa ja verkostoitumisessa sekä kartoittaa laajemmin eri-
laisia kumppanuuksia toiminnan tueksi yhdessä Pitäjäraadin nimeämän ydinryhmän 
kanssa. 
 
 
Hankkeen 2018 osalta kustannus erittely: Karttulassa nuoret ja ikäihmiset: 



 

1) Nuorten ja ikäihmisten tietoteknisten taitojen lisääminen ja robotiikkaa: 

- Tietokoneet 4 kpl + 1 kpl robotti + ohjelma  7.500,00€ 

Kehittämistoimenpiteellä edistetään nuorten ja ikäihmisten tietoteknisiä taitoja 

eri kylillä järjestettävien kerhoiltojen avulla. Kouluttajat osin vapaaehtoisia ja osin 

voidaan hankkia kouluttaja ostopalveluna. 

 Nuorten kohdalla opetellaan koodausta ja ohjelmointia robotille. 

 Ikäihmisten perus- Atk-taitojen kehittämistä. 

2) Henkilöresurssi nuorisotoimeen 4,5 kk    15.000,00€ 

Kaupungin nuorisotoimen kanssa yhteistyössä palkataan nuoriso-ohjaaja Karttu-

laan. (pitäjäraati rahoittaa 50% kustannuksista) 

3) Matkakustannukset ja tilavuokrat   1500,00 € 

    YHTEENSÄ  24.000,00€ 
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